AZPAATOEMNOPIKH AE.

AP.M.A_E. 36790/04/B/96/181(2006) AP. FEMH 2358201000
ATOHIKEG XPRUATOOIKOVOUIKES KATAOTAROEIG
{XpnpareoikovopIKd oToixeia ot K60TOS KTijong) Mood o Evpw
31ng AskepBpiou 2019 - 24n Eranipixi Xprion (01/01/2019 - 31112/2019)

IZOAOFIZMOZ

ENEPIHTIKO

Mn kukAopopolvra Tepiouciakd oToixeia
Evowpara Tayia

AKivnTa

MnxavoAoyikég eoTAicuog

Aoimrag e€otTNiopOg

Zuvoro

Xpnparooixovopikd oToIxsia

Advela kat amaimiosig

ZUPPETAXEG O BUYATPIKEG ETTIXEIPRTEIC KAl Kovompagieg

Zgvoio
Z0VOAO I KUKADQOPOGVTWY

KukAopopoUvra Teploudiakd oroixeia
Amodépara

Mapaywyr o€ £€£MiEn

Mpwteg UAES kai BiGpopa VAIKG
MpokataBoAég yia amoBépara

Zuvoro

XpPNHATOOIKOVOHIKG TTOIXE X KAl PpOKATABOAES
EpTtropikég amaimosig

Aorég amarmioeig

MNpotAnpwpéva £¢oba

Tapeiaxd Sldéoipa kat Isoduvapa
Zuvoio

ZivoAo KukAopopouvTwy

Z4voho evepynTiko(

NAGHTIKO

Kabapr 8éon

KatapAnpéva ke@dAaioa

Kegpdaiaio

2uvodo

Aiapopis glAoyng agiag
Alagopés agiag evowudTwy Trayiwy
ZivoAo

ATTOBENATIKG Kal ATTOTEAEOPATA EIG VEO
ATTODELATIKG VOLWY 1] KATAGTATIKGY
AgpopoAdynTa amoBeparikd
ATroteAéopaTa €I vEO

ZovoAo

Zovolo kabapnc BEang
MpopAtyerg

AOITTEG TrpORAEWEIS

ZivoAo

Ywoxpewoelg

BpaxumpoBeoES UTTOXPEWOEIC
Adveia

EpTropikég utroypewatic

®dpog elgodiparog

Aorroi @opot kat TEAn

Opyaviouoi KoIVWVIKAS ao@dahiong
AOITTEG UTTOXPEWICEIG

ZovoAo

Z0VOAC UTOXPEWOEWY

ZovoAo Kabaprig 8ang, TpoPAEPewY Kal
UTTOXPEWOEWY

2019

68.781,18
577.443,79
6.839,37
653.064,34

1.316,88
0,01

1.316,89
654.381,23

785.705,50
515.015,30
0,00
1.300.720,80

178.619,80
119.487,78
346,99
130.941,47
429.396,04
1.730.116,84
2.384.498,07

2019

464.317,00
464.317,00

19.817,34
19.817,34

334.489,92

0,00
-28.103,22
306.386,70
790.521,04

41.067,90
41.067,90

96.513,94
1.348.674,72
13.519,60
24.798,82
27.250,60
42.151,45
1.552.909,13
1.552,909,13

2.384.498,07

Kopwri, 30 MapTiou 2020
TO EZOYZIOAOTHMENO MEAQS A,
ANAPEAZ NIKOAAKAKHE

O MPOEAPQOZ TOY A.Z. & AINQN ZYMBOYAOZ
ANTQNIOZ MAZTPOKQETAE
A.A.T. Z079929

O AOFIETHE
EUROLOG E.M.E. - ZQTHPIOZ BPETTOX
AP.AAEIAZ 0032 - A' TASHE - AAT £ 285632

A.AT. X0811961

2018

68.883,32
139.700,30
6.214,48
214.798,10

0,00
0,01

0,01
214.798,11

979.900,00
519.800,20
0,00
1.499.700,20

76.321,54
122.100,69
1.402,90
76.248,81
276.073,94
1.775.774,14
1.990.572,25

2018

464.317,00
464.317,00

19.817,34
19.817,34

334.489,92

0,00
-54.810,07
279.679,85
763.814,19

41.067,90
41.067,90

77.251,29
979.554,76
0,00
28.862,82
26.201,30
73.819,99
1.185.690,16
1.185.690,16

1.990.572,25



AZOAATOEMIMOPIKH A.E.

AP.M.A.E. 36790/04/B/96/181(2006) AP. TEMH 2358201000
ATOMIKESG XPNHOATOOIKOVOUIKES KATAOTACEIS
(XpnHaTooIkovOUIKG oToIXEia o KOOTOG KTIioNG) Mood ot Evpw
31ng Aekepfpiov 2019 - 24n Etaipikn Xprion (01/01/2019 - 31/12/2019)

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN XPHEHE KATA AEITOYPIIA

2019 2018
KUkAog epyagiwv (kabapdg) 709.734,99 755.739,43
KéoTtog TTwAfoswy 658.018,29 732.929,21
MIkT6 amoTéAeopa 51.716,70 22.810,22
Aoré ouvrien écoda 107.000,00 24.000,00

158.716,70 46.810,22
‘E&oda dioiknong 84.211,90 15.632,68
‘E€oba diaBeong 19.279,53 8.878,07
Aorrd éo08a Kat kEpdn 16.076,04 531,08
AorTrd £€oda Kal Znuiég 8.329,11 2.195,05
AtroTeAéopaTa PG TOKWY Kai POpwY 62.972,20 20.735,50
MicTwrtiKoi TOKOI KOl CUVCIER £00Da 0,00 20.397,94
XpEwWOoTIKOI TOKOI Kal guvaer £é€oda 22.745,75 -2.974,07
ATroTéAeoua Tpo popwv 40.226,45 38.159,37
b6pol e160dANATOS 13.519,60 -12.041,63
ATmrotéAeoua TEPIGSOU PETE QTG POPOUG 26.706,85 26.117,74

Kopwrri, 30 MapTiou 2020

O MNPOEAPOZ TOY A.Z. & A/NON ZYMBOYAOZ TO EZOYZIIOAOTHMENO MEAOE A.X.

ANTQNIOZ MAZTPOKQZITAZ ANAPEAX NIKOAAKAKHZ
A.AT. Z 079929 AAT. X 0811361
O AOTIZTHZ

EUROLOG E.N.E. - ZQTHPIOZ BPETTOZ
A.AT. Z 285632
AP.AAEIAZ 0032 A' TAZHZ

EUROLOG E.N.E. - ZQTHPIOXZ BPETTOZ
A.AT. ¥ 285632
AP.AAEIAZ 0032 A’ TASHZ





